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§ 158
Karhuvuorelta rantatorille -​ Kangasniemen luonto-​ ja hyvinvointimatkailun kehittämis-​ ja 
investointihanke

KNGDno-2024-105

Valmistelija / lisätiedot:

Kimmo Kainulainen, Kunnanjohtaja, kimmo.kainulainen@kangasniemi.fi

Liitteet
1 x Karhuvuorelta rantatorille -hankehakemus 12.6.2024.pdf

Etelä-​Savon maakuntaliitossa on ollut avoinna seuraava haku: Uudistuva ja osaava 
Suomi ohjelman 2021-​2027 kevään 2024 JTF-​haku kuntien ja kuntayhtymien 
perusrakenteen investointihankkeille. Hakuaika oli 8.1.-​16.2.2024. Rahoitettavien 
hankkeiden oli oltava Etelä-​Savon alueellisen JTF-​suunnitelman mukaisia.

Kangasniemen kunta valmisteli ja lähetti JTF-​hakuun rahoitushakemuksen,​ jonka 
nimenä oli ”Karhuvuorelta rantatorille -​ Kangasniemen luonto-​ ja hyvinvointimatkailun 
kehittämis-​ ja investointihanke”.  

Kangasniemen kunta on profiloitunut vetovoimaiseksi vapaa-​ajan kunnaksi,​ jossa on 
tarjolla monipuolisia virkistys-​ ja vapaa-​ajan palveluja sekä tapahtumia eri 
kohderyhmille. Hankkeen tavoitteena on edelleen vahvistaa tätä profiilia nostamalla 
esille Karhuvuoren ja rantatorin alueen kehityspotentiaali vapaa-​ajan 
palveluympäristönä sekä vapaa-​ajan virkistys-​ ja matkailukohteina. Karhuvuoren 
kehittäminen osana liikuntapuiston palvelujen kehittämistä on myös Kangasniemen 
kuntastrategian 2022-​2025 yksi elinvoiman kehittämisen kärkikohteista.

Karhuvuoren alueesta on aiemmin laadittu yleissuunnitelma,​ johon on koottu ja 
vaiheistettu kokonaisvaltaisesti alueen uudistamiseksi tarvittavat investoinnit ja 
kehittämiskohteet. Hankehakemus pohjautuu tältä osin yleissuunnitelman linjauksiin. 
Tavoitteena on kehittää Karhuvuoren alueesta yhteistyössä urheiluseurojen,​ muiden 
järjestöjen ja palveluyritysten jne. kanssa vetovoimainen virkistys-​ ja vapaa-​ajan 
palvelujen kokonaisuus,​ jolla olisi myös hyvinvointimatkailuun liittyvää vetovoimaa. 
Konkreettisina kehittämisen kohteina ovat mm. luontoreitistöt,​ koirapuisto,​ lasten 
metsäleikkipaikat,​ kuntoportaat,​ laavu sekä frisbeegolf-​kentän laajennus.

Kangasniemen keskustaajamassa ja Puulan rannalla sijaitsevan rantatorin osalta 
hankkeen tavoitteena on vahvistaa alueen vetovoimaa kunnan keskeisenä 
vierailukohteena,​ tapahtuma-​alueena ja virkistyspaikkana. Hankkeen aikana 
rantatorin alueelle laaditaan konkreettinen ja yksityiskohtainen konseptisuunnitelma,​ 
jossa tarkastellaan alueen palvelujen ja aktiviteettien (tapahtumat,​ välinevuokraus 
ym.),​ rakennusten (esim. venesatama ja laiturirakenteet,​ ravintolarakennus,​ 
paloasema) ja infrastruktuurin (esim. rantabulevardi,​ paikoitusalueet) tulevaisuuden 
kehittämistarpeita ja mahdollisuuksia. Konseptisuunnitelman laatimisessa 
hyödynnetään osallistavia menetelmiä,​ joilla mahdollistetaan alueen yritysten,​ 
kuntalaisten,​ vapaa-​ajan asukkaiden,​ veneilijoiden ja muiden sidosryhmien 
osallistuminen rantatorin kehittämiseen. Tuloksena syntyvän konseptisuunnitelman 
avulla sitoutetaan ja houkutellaan alueen kehittämiseen mm. investoreita ja 
yrityskumppaneita.
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Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 411 988 euroa,​ joka jakautuu 
kehittämistoimenpiteisiin (206 478 euroa) ja investointeihin (205 510 euroa). 
Hakemukseen määritelty hankkeen toteutusaika on 1.6.2024 -​ 30.9.2026.

Haettava ulkopuolinen rahoitus (EU-​ ja valtionrahoitus) on 308 996 euroa. 
Omarahoitusosuus on 25 %,​ ja täten kuntarahoituksen osuus vuosina 2024-​2026 on 
yhteensä 102 922 euroa. Omarahoitus jakautuu vuosittaisina maksuosuuksina 
seuraavasti: vuosi 2024 (57 008 euroa),​ vuosi 2025 (38 697 euroa) ja vuosi 2025 (7 287 
euroa).

Hankkeen rahoituksen ehdoista on keskusteltu useaan kertaan maakuntaliiton 
edustajien kanssa. Alustavan tiedon mukaan Etelä-​Savon maakuntaliitto tekee 
hankkeesta lopullisen rahoituspäätöksen elokuussa 2024. Mikäli hankeelle 
myönnetään suunnitelman mukainen rahoitus,​ rekrytoidaan hankkeen toteuttajaksi 
päätoiminen projektipäällikkö.

Rahoittajalle toimitettu hankehakemus on pykälän liitteenä.

Ehdotus
Esittelijä: Kimmo Kainulainen,​ Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus hyväksyy Karhuvuorelta rantatorille -​ Kangasniemen luonto-​ ja 
hyvinvointimatkailun kehittämis-​ ja investointihankkeen kustannusarvion sekä 
toteutus-​ ja rahoitussuunnitelman,​ mikäli Etelä-​Savon maakuntaliitto myöntää 
hankkeelle suunnitelman mukaisen hankerahoituksen.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi
liikuntasihteeri,​ pääkirjanpitäjä,​ tekninen johtaja,​ kunnaninsinööri,​ talous-​ ja 
hankepäällikkö
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Pöytäkirja on ollut julkisesti nähtävillä kunnan verkkosivuilla 18.06.2024 alkaen.

Tarkastetusta ja 18.06.2024 alkaen nähtävilläolleesta pöytäkirjasta otetun otteen 
oikeaksi todistaa

Kangasniemi
18.06.2024

Johanna Järvensivu

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi sähköisesti 18.06.2024.
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Oikaisuvaatimus
§158

Oikaisuvaatimusohje
Kunnanhallituksen päätöksestä tehtävän oikaisuvaatimuksen ohje: 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän kuluessa 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kangasniemen kunnan kirjaamoon viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös postitse tai sähköisesti. Postiin 
oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa,​ että ne ehtivät perille ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen ja kuntalain (410/2015) 137 §:n 2 momentissa tarkoitetun kunnan 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja 
on nähtävänä yleisessä tietoverkossa kunnan kotisivuilla.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään on

Kangasniemen kunnanhallitus
Otto Mannisen tie 2
51200  KANGASNIEMI

kirjaamo@kangasniemi.fi

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen,​ ja se on tekijän 
allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella,​ 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua,​
se,​ millaista oikaisua vaaditaan,​
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kangasniemen 
kunnan kirjaamosta tai päätöksen tehneeltä viranomaiselta.

Kangasniemen kunta
Otto Mannisen tie 2
51200 Kangasniemi
kirjaamo@kangasniemi.fi
Puh. 040 719 9370
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